
rfq_401243 - FORNITURA E POSA IN OPERA TENDE NECESSARIE AL COMPLETAMENTO DEGLI ARREDI DEL 4 E DEL 5 PIANO
VECCHIO PO SAN FRANCESCO VIA DEMURTAS

Utente Data
Francesco Pittalis 09/11/2022 10:43:05 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Liliana Sapa Direzione Amministrativa

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_219023 SERVIZIO GIURIDICO AMMINISTRATIVO ASL 3 NUORO LILIANA SAPA

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_401243 FORNITURA E POSA IN OPERA TENDE NECESSARIE AL

COMPLETAMENTO DEGLI ARREDI DEL 4 E DEL 5 PIANO VECCHIO
PO SAN FRANCESCO VIA DEMURTAS

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
FORNITURA E POSA IN OPERA TENDE NECESSSARIE AL COMPLETAMENTO DEGLI ARREDI DEL 4 E 5 PIANO VECCHIO PO SAN
FRANCESCO VIA DEMURTAS
Stato
Aggiudicata
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
27.000 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
No
Consenti Risposta Gruppo di Offerta
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Titolo Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 
CUP CUP 
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura

Aff. in economia affidamento diretto



Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Titolo Descrizione Risposta
Note su Elenco Fornitori invitati  "Indicare, nel presente campo, le

motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti
nella sezione ""Allegati - non
visibili ai fornitori"".

AFFIDO DIRETTO

Esito Selezione Fornitori  Esito della selezione dei fornitori
da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal
sistema.

  rfq_401243-04-11-2022-10-06-04.pdf  (18 KB)

Categorie
AC24 - TENDE, TENDINE, TENDAGGI E DRAPPEGGI

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
07/11/2022 18:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
08/11/2022 18:00
Giorni prima della data di chiusura inviare un promemoria ai
fornitori Frequenza di avviso (giorni)

2 0

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
04/11/2022 11:13:46
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
09/11/2022 10:24:35

Struttura RDO

Busta di Qualifica Sì
Busta Tecnica No
Busta Economica Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Nessun ordinamento

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No



Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (3) 321 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima

modifica
Descrizione Dimensione

File
Modello di dichiarazione sostitutiva di certificazione.odt Sì 04/11/2022 77 KB
Patto INTEGRITA ASL Nuoro.pdf Sì 04/11/2022 229 KB
TRATTATIVA_TENDE_VECCHIO_PO_SAN_FRANCESCO_4_5_PIANO.ods Sì 04/11/2022 DETTAGLIO

TRATTATIVA
16 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
tendaggi per interni ed esterni di marongiu francesco nuoro 3890849304 04/11/2022 11:13

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da
09/11/2022 09:49:53 Francesco Pittalis
Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da
09/11/2022 10:12:23 Francesco Pittalis
Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da
09/11/2022 10:21:47 Francesco Pittalis
Data di aggiudicazione Gara in busta chiusa (RDO) aggiudicata da
09/11/2022 10:24:35 Francesco Pittalis

Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo Offerto Prezzo negoziato Dettagli Esclusione Rifiutato
tendaggi per interni ed esterni di marongiu francesco 0 0 Vincitore

Commenti Generali di Aggiudicazione

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA ( Parametri: 3 )
1.2 Allegati Generici

Nessun Commento di Aggiudicazione presente



Sezione locale: 1.1 DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

Parametro Descrizione Tipo
Parametro

1.1.1 tracciabilità dei flussi
finanziari, legge
136/2010

 In applicazione della normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari, legge
136/2010, si chiede di conoscere gli estremi del conto corrente dedicato e le
generalità della persona delegata ad operarvi (allegare relativo documento di identità)

Allegato
firmato

1.1.2 rapporto con la casa
produttrice,

 Attestazione relativa al rapporto con la casa produttrice, in lingua italiana, corredata
dalla copia del documento di identità, in corso di validità, del dichiarante.

Allegato
firmato

1.1.3 SCHEDE TECNICHE  SCHEDE TECNICHE E CONDIZIONI DI GARANZIA E MANUTENZIONE Allegato
firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 MODULO OFFERTA ECONOMICA ( Parametri: 1 )
2.2 Allegati Generici

Sezione locale: 2.1 MODULO OFFERTA ECONOMICA

Parametro Descrizione Tipo Parametro
2.1.1 OFFERTA ECONOMICA TRATTATIVA FORNITURA TENDE  DA COMPILARE E RINVIARE Allegato firmato


